
Zarządzenie Nr 84.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.2)) oraz § 13 Uchwały Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. 
poz. 7321 ze zm.3)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 29.035.024,98 zł na kwotę 29.040.316,98 zł, według 
załącznika nr 1, w tym dochody bieżące 19.794.220,98 zł, dochody majątkowe 9.246.096,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 35.332.359,98 zł na kwotę 35.337.651,98 zł, według 
załącznika nr 2 w tym wydatki bieżące 17.746.962,98 zł, wydatki majątkowe 17.590.689,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641 i poz. 1872. 
3) Zmiany wyminenionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2023 r. poz. poz. 844, poz. 976, 

poz. 1518, poz. 1785, poz. 1978, poz. 2478, poz. 2634, poz. 2683, poz. 3328, poz. 3332, poz. 3404, poz. 3536, 
poz. 3865, poz. 4596, poz. 4611, poz. 4644, poz. 4828, poz. 5013, poz. 5017, poz. 5177, poz. 5200, poz. 5373, 
poz. 5375, poz. 5751, poz. 5865, poz. 6129, poz. 6247, poz. 6300, poz. 6538, poz. 6651 i poz. 6746. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EBE2CBB-A7A5-46D0-A427-498B4FC1F796. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETOWE 

Załącznik Nr  1 do Zarządzenie nr 84.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 06 listopada 2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 301 724,00 5 292,00 2 307 016,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

20 334,00 5 292,00 25 626,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 867,00 5 292,00 22 159,00

brak zadania UG -dochody 16 867,00 5 292,00 22 159,00

Razem: 29 035 024,98 5 292,00 29 040 316,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EBE2CBB-A7A5-46D0-A427-498B4FC1F796. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie nr 84.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 06 listopada 2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 841 087,00 0,00 1 841 087,00

85203 Ośrodki wsparcia 595 457,00 0,00 595 457,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 -243,69 856,31

Brak zadania  ŚDS 1 100,00 -243,69 856,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 600,00 2 000,00 58 600,00

Brak zadania  ŚDS 56 600,00 2 000,00 58 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -2 025,00 7 975,00

Brak zadania  ŚDS 10 000,00 -2 025,00 7 975,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 2 012,69 86 012,69

Brak zadania  ŚDS 62 000,00 1 752,69 63 752,69

za życiem 22 000,00 260,00 22 260,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 -300,00 1 000,00

Brak zadania  ŚDS 1 300,00 -300,00 1 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 800,00 -163,00 2 637,00

Brak zadania  ŚDS 2 800,00 -163,00 2 637,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 600,00 -281,00 2 319,00

Brak zadania  ŚDS 1 000,00 -21,00 979,00

za życiem 1 600,00 -260,00 1 340,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

Brak zadania  ŚDS 1 000,00 -1 000,00 0,00

855 Rodzina 12 048 090,00 5 292,00 12 053 382,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

20 334,00 5 292,00 25 626,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 867,00 5 292,00 22 159,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie zlecone
par.201

16 867,00 5 292,00 22 159,00

Razem: 35 332 359,98 5 292,00 35 337 651,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EBE2CBB-A7A5-46D0-A427-498B4FC1F796. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Załącznik Nr 3 doZarządzenia Wójta  Gminy Baruchowo Nr 84.2023 z dnia 06 listopada   2023 zmieniający Uchwałę XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia budżetu na
2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 747 492,00 747 492,00 0,00 747 492,00 747 492,00 743 092,00 419 279,83 323 812,17 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 012,69 -4 012,69 -3 769,00 -3 025,00 -744,00 0,00 -243,69 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 012,69 4 012,69 4 012,69 2 000,00 2 012,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 747 492,00 747 492,00 0,00 747 492,00 747 492,00 743 335,69 418 254,83 325 080,86 0,00 4 156,31 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 595 457,00 595 457,00 0,00 595 457,00 595 457,00 594 357,00 419 279,83 175 077,17 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 012,69 -4 012,69 -3 769,00 -3 025,00 -744,00 0,00 -243,69 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 012,69 4 012,69 4 012,69 2 000,00 2 012,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 595 457,00 595 457,00 0,00 595 457,00 595 457,00 594 600,69 418 254,83 176 345,86 0,00 856,31 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -243,69 -243,69 0,00 0,00 0,00 0,00 -243,69 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 856,31 856,31 0,00 0,00 0,00 0,00 856,31 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 56 600,00 56 600,00 56 600,00 56 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 58 600,00 58 600,00 58 600,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 025,00 -2 025,00 -2 025,00 -2 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 975,00 7 975,00 7 975,00 7 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 012,69 2 012,69 2 012,69 0,00 2 012,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 86 012,69 86 012,69 86 012,69 0,00 86 012,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -163,00 -163,00 -163,00 0,00 -163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 637,00 2 637,00 2 637,00 0,00 2 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -281,00 -281,00 -281,00 0,00 -281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 319,00 2 319,00 2 319,00 0,00 2 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 481 438,00 1 481 438,00 0,00 1 481 438,00 1 481 438,00 173 093,00 152 168,00 20 925,00 0,00 1 308 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 292,00 5 292,00 0,00 5 292,00 5 292,00 5 292,00 0,00 5 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 486 730,00 1 486 730,00 0,00 1 486 730,00 1 486 730,00 178 385,00 152 168,00 26 217,00 0,00 1 308 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EBE2CBB-A7A5-46D0-A427-498B4FC1F796. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 16 867,00 16 867,00 0,00 16 867,00 16 867,00 16 867,00 0,00 16 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 292,00 5 292,00 0,00 5 292,00 5 292,00 5 292,00 0,00 5 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 159,00 22 159,00 0,00 22 159,00 22 159,00 22 159,00 0,00 22 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 16 867,00 16 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 292,00 5 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 159,00 22 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 16 867,00 16 867,00 16 867,00 0,00 16 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 292,00 5 292,00 5 292,00 0,00 5 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 22 159,00 22 159,00 22 159,00 0,00 22 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 034 202,83 3 034 202,83 0,00 3 034 202,83 3 034 202,83 1 685 397,83 629 192,83 1 056 205,00 0,00 1 348 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 012,69 -4 012,69 -3 769,00 -3 025,00 -744,00 0,00 -243,69 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 292,00 5 292,00 0,00 9 304,69 9 304,69 9 304,69 2 000,00 7 304,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 039 494,83 3 039 494,83 0,00 3 039 494,83 3 039 494,83 1 690 933,52 628 167,83 1 062 765,69 0,00 1 348 561,31 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EBE2CBB-A7A5-46D0-A427-498B4FC1F796. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie decyzji nr WFB.I.3120.3.103.2023 z dnia 31 października 2023 r. Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zwiększono plan dochodów w jednostce Urząd Gminy w rozdziale 85513 paragraf 2010 o kwotę 
5.292,00 zł, z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna, jednocześnie zwiększając plan wydatków w jednostce GOPS 
w rozdziale 85513 paragraf 4130. Dokonano zmian w planie wydatków jednostki Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Czarnem zgodnie z potrzebami. 

 

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EBE2CBB-A7A5-46D0-A427-498B4FC1F796. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 84.2023 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


